

杭州电魂网络科技股份有限公司

2020 年年度股东大会



会议资料

中国·杭州

二〇二一年五月十三日

杭州电魂网络科技股份有限公司

2020 年年度股东大会会议议程

一、 会议时间

现场会议：2021 年 05 月 13 日（星期四）14：00

网络投票：2021 年 05 月 13 日（星期四）

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

二、 现场会议地点

杭州市滨江区西兴街道滨安路 435 号公司会议室

三、 会议主持人

杭州电魂网络科技股份有限公司董事长 胡建平先生

四、 会议审议事项

1. 公司 2020 年度董事会工作报告
2. 公司 2020 年度监事会工作报告
3. 公司 2020 年度报告及摘要
4. 公司 2020 年度财务决算报告
5. 关于 2020 年度募集资金存放与使用情况的专项报告
6. 关于公司 2020 年度利润分配的议案
7. 关于 2021 年度独立董事津贴的议案
8. 关于续聘会计师事务所的议案
9. 关于申请 2021 年度融资额度的议案
10. 关于变更注册资本及修订《公司章程》的议案

五、 会议流程

(一) 会议开始

- 1、 会议主持人宣布会议开始
- 2、 会议主持人介绍到会股东及来宾情况

(二) 宣读议案

- 1、 宣读股东大会会议议案
- 2、 听取公司独立董事 2020 年度述职报告

(三) 审议议案并投票表决

- 1、 股东或股东代表发言、质询
- 2、 会议主持人、公司董事、监事及其他高级管理人员回答问题
- 3、 会议主持人宣布监票人名单（其中包括两名股东代表、一名监事代表；大会以鼓掌方式通过监票人）
- 4、 股东投票表决
- 5、 监票人统计表决票和表决结果
- 6、 监票人代表宣布表决结果

(四) 会议决议

- 1、 宣读股东大会表决决议
- 2、 律师宣读法律意见书

(五) 会议主持人宣布闭会

杭州电魂网络科技股份有限公司

2020 年年度股东大会会议须知

为了维护全体股东的合法权益，确保股东大会的正常秩序和议事效率，保证大会的顺利进行，根据中国证监会《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定，特制定本须知：

一、本公司根据《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定，认真做好召开股东大会的各项工作。

二、本次大会期间，全体参会人员应以维护股东的合法权益，确保大会的正常秩序和议事效率为原则，自觉履行法定义务。

三、为保证本次大会的严肃性和正常秩序，除出席会议的股东及股东代理人、董事、监事、公司高级管理人员、公司聘任律师及中介机构外，公司有权依法拒绝其他人员入场。对于干扰大会秩序，寻衅滋事和侵犯其他股东合法权益的行为，公司有权予以制止并及时报告有关部门查处。

四、股东到达会场后，请在签到处签到。股东签到时，应出示以下证件和文件。

1. 法人股东的法定代表人出席会议的，应出示本人身份证，能证明其法定代表人身份的有效证明，持股凭证和法人股东账户卡；委托代理人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的授权委托书，持股凭证和法人股东账户卡。

2. 个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证、持股凭证和股东账户卡；委托代理人出席会议的，应出示本人身份证、授权委托书、持股凭证和委托人股东账户卡及委托人身份证复印件。

五、股东参加股东大会依法享有发言权、质询权、表决权等权利。

六、本次大会现场会议于 2021 年 05 月 13 日下午 14:00 正式开始，要求发言的股东应在会议开始前向大会秘书处登记。大会秘书处按股东持股数排序发言，股东发

言时应向大会报告所持股数和姓名，发言内容应围绕本次大会的主要议题，发言时请简短扼要，对于与本次股东大会审议事项无关的发言及质询，本次股东大会主持人有权要求股东停止发言。

七、本次会议采用现场投票和网络投票相结合的方式，现场投票采用记名投票方式进行表决，请与会股东认真填写表决票，大会表决期间，股东不得再进行发言。

八、股东参加股东大会，应当认真履行其法定义务，不得侵犯其他股东合法权益，不得扰乱大会的正常秩序。

目录

| | |
|---------------------------------|----|
| 公司 2020 年度董事会工作报告..... | 2 |
| 公司 2020 年度监事会工作报告..... | 3 |
| 公司 2020 年度报告及摘要..... | 4 |
| 公司 2020 年度财务决算报告..... | 5 |
| 关于 2020 年度募集资金存放与使用情况的专项报告..... | 6 |
| 关于公司 2020 年度利润分配的议案..... | 7 |
| 关于 2021 年度独立董事津贴的议案..... | 8 |
| 关于续聘会计师事务所的议案..... | 9 |
| 关于申请 2021 年度融资额度的议案..... | 10 |
| 关于变更注册资本及修订《公司章程》的议案..... | 11 |

议案一

公司 2020 年度董事会工作报告

各位股东：

2020 年，中国游戏产业整体仍保持一定的增长，但用户规模增长明显放缓；产品、用户继续向头部大厂集中，行业内部竞争激烈。面对复杂严峻的外部形势，公司继续深挖潜力夯实内功，在保持传统端游业务相对稳定的基础上，积极拓展手游业务。董事会对公司 2020 年度经营情况进行讨论分析、对 2021 年发展战略进行规划，拟定了公司《2020 年度董事会工作报告》。公司《2020 年度董事会工作报告》已于 2021 年 04 月 16 日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

上述议案已经公司第三届董事会第三十二次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案二

公司 2020 年度监事会工作报告

各位股东：

公司 2020 年度监事会工作报告已披露，具体内容详见公司于 2021 年 04 月 16 日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《2020 年度监事会工作报告》。

本议案已经公司第三届监事会第二十五次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案三

公司 2020 年度报告及摘要

各位股东：

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 2 号——年度报告的内容与格式》等相关规定，公司编制了 2020 年度报告及摘要，具体内容详见公司于 2021 年 04 月 16 日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《2020 年年度报告》、《2020 年年度报告摘要》。

本议案已经公司第三届董事会第三十二次会议、第三届监事会第二十五次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案四

公司 2020 年度财务决算报告

各位股东：

公司 2020 年度财务报表已经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具了中汇会审[2021]1058 号《审计报告》标准无保留意见的审计报告。公司 2020 年度财务决算情况已披露，具体内容详见公司于 2021 年 04 月 16 日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《2020 年度财务决算报告》。

本议案已经公司第三届董事会第三十二次会议、第三届监事会第二十五次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案五

关于 2020 年度募集资金存放与使用情况的专项报告

各位股东：

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司监管指引 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013 年修订)》等有关法律、法规和规范性文件的规定，对公司 2020 年度的募集资金存放与使用情况进行了自查和总结，具体内容详见公司于 2021 年 04 月 16 日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于 2020 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

本议案已经公司第三届董事会第三十二次会议、第三届监事会第二十五次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案六

关于公司 2020 年度利润分配的议案

各位股东：

为兼顾公司发展和股东利益，2020 年度利润分配预案为：以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 1.60 元（含税）。截至 2021 年 04 月 14 日，公司总股本为 247,993,000 股，以此计算预计派发现金 39,678,880.00 元；2020 年半年度公司实施半年度现金分红 61,006,500.00 元，因此 2020 年度公司共预计派发现金分红 100,685,380.00 元，占 2020 年度合并报表归属于母公司股东的净利润的比例为 25.50%。本次利润分配不进行资本公积转增股本，不进行其他形式利润分配。具体内容详见公司于 2021 年 04 月 16 日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于 2020 年度利润分配方案的公告》。

本议案已经公司第三届董事会第三十二次会议、第三届监事会第二十五次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案七

关于 2021 年度独立董事津贴的议案

各位股东：

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》及公司《独立董事工作细则》等规定的要求，并参考同行业上市公司独立董事津贴市场水平，结合公司实际情况，拟定 2021 年度公司独立董事津贴为 10 万元/年（税前）。

本议案已经公司第三届董事会第三十二次会议、第三届监事会第二十五次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案八

关于续聘会计师事务所的议案

各位股东：

公司在 2020 年聘请了中汇会计师事务所(特殊普通合伙)作为审计机构，公司董事会对其工作能力、敬业精神、负责态度等方面均表示满意。现根据《公司法》及《公司章程》的规定，拟续聘中汇会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司 2021 年度的审计机构和内部控制审计机构。具体内容详见公司于 2021 年 04 月 16 日刊登于上海证券交易所网站（www. sse. com. cn）的《关于续聘会计师事务所的公告》。

本议案已经公司第三届董事会第三十二次会议、第三届监事会第二十五次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案九

关于申请 2021 年度融资额度的议案

各位股东：

根据公司及控股子公司的经营计划和资金使用计划，2021 年公司及控股子公司拟向银行申请总额度不超过 80,000 万元人民币的综合授信额度，具体银行授信额度以公司与相关银行签署的协议为准。上述银行授信主要用于公司日常生产经营及项目建设的长、短期贷款、银行承兑汇票、贸易融资、保函、开立信用证、以票质票、票据质押贷款等银行授信业务。前述银行授信业务及与之配套的担保、抵押事项，在不超过上述授信和融资额度的前提下，无需再逐项提请董事会或股东会审批和披露。本综合授信有效期为到下一年度股东大会召开日为止。

本议案已经公司第三届董事会第三十二次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日

议案十

关于变更注册资本及修订《公司章程》的议案

各位股东：

根据公司 2019 年限制性股票激励计划和 2020 年限制性股票激励计划的回购注销情况，拟对公司章程相关条款进行修订，具体如下：

| 序号 | 修订前 | 修订后 |
|----|--|--|
| 1 | 第六条 公司注册资本为人民币 24,799.30 万元。 | 第六条 公司注册资本为人民币 24,743.49 万元。 |
| 2 | 第十九条 公司股份总数为 24,799.30 万股，均为人民币普通股。 | 第十九条 公司股份总数为 24,743.49 万股，均为人民币普通股。 |

除上述修订外，《公司章程》其他内容不变。本议案已经公司第三届董事会第三十二次会议审议通过，现提请本次股东大会审议。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2021 年 05 月 13 日